

T: 1300 309 169
E: insurance@rapidsolutions.com.au
M: PO Box 550 Kotara NSW 2289
W: www.rapidsolutions.com.au



CERTIFICATE OF CURRENCY

This is intended for use as evidence that the Cover summarised below has been effected and shall be subject to all terms and conditions and exclusions of the Policy Schedule.

The Insured: Saurus Constructions Pty Ltd
Trading As:
Address: 27 Georgia Way
PANGOLA DOWNS QLD 4650
ABN: 79 610 275 164

PARTICULARS OF INSURANCE COVER

Policy Number: RAP-23-410770
Period of Insurance: 27 November 2023 To: 27 November 2024
Limit of Professional Indemnity: \$2,000,000 In the aggregate and \$1,000,000 in any one claim during the period of insurance including costs and expenses.
Limit of General Liability \$10,000,000 Any one claim and in the aggregate during the period of insurance including costs and expenses.
Sub-Limit of General Liability Environmental Impairment: \$250,000 Any one claim and in the aggregate during the period of insurance.
Limit of Products Liability: \$10,000,000 Any one claim and in the aggregate during the period of insurance including costs and expenses.

Business Activities and/or Extensions covered under this policy:

(PPI) Residential Building Inspections - AS4349.1-2007; (PPI) Timber Pest Inspections - AS4349.3-2010; Commercial Building Inspections - AS4349.0-2007; Other Building Inspections/Consultancy Work - AS4349.0-2007; Swimming Pool Safety Inspection; Termite Management - AS3660.

Issued on: 22 November 2023 9:54:58AM

This Certificate of Currency is current only at the date and time of issue.



CERTIFICATE OF CURRENCY

Pursuant to the Queensland Building and Construction Commission Act 1991, the Queensland Building and Construction Commission Regulation 2003 and the Queensland Building and Construction Board Policy, Section 9 of the Financial Requirements for Licensing identify specific requirements in relation to:

- (a) Professional Indemnity Insurance for Contractors;
- (b) General Liability Insurance for Contractors.
- (c) Products Liability for Contractors.

INSURANCE CONFIRMATION

Name of Insured: Saurus Constructions Pty Ltd
79610275164

Registered Business/Trading Name (if any):

Nominated Representative of Insured
(and covered under this policy): Clinton Bargaquast

Contractor Licence
Class(es): _____ Licence No: _____

Policy Number: RAP-23-410770 Expiry date: 27 November 2024

See attached Insurer's Certificate of Currency for cover details and limits. The policy shall be subject to all terms and conditions and exclusions of the policy document and schedule.

By signing this Certificate, the Insurer acknowledges and agrees that the Policy noted above is QBCC Act compliant. The Queensland Building and Construction Commission must be notified of any relevant changes or the cancellation of this policy.

Issued on: 22 November 2023 9:55:15AM
This Certificate of Currency is current only at the date and time of issue.

PRIVACY NOTICE

QBCC is collecting the information on this form to ascertain whether your client satisfies the financial requirements of the Queensland Building and Construction Board for a contractor Licence under the Queensland Building and Construction Commission Act 199. The information you have provided may be disclosed by QBCC to another party with your client's consent or as authorised by law. In addition, QBCC may provide all or some of this information to a financial specialist engaged by QBCC to provide expert advice as to financial matters relevant to your client's ability to satisfy the financial requirements for a licence. For Further information visit the QBCC's website at www.qbcc.qld.gov.au.

IMPORTANT: Please refer to the Rapid Solutions Certificate of Currency for Policy Coverage Limits.